令和４年度 ＰＴＡ総会のご報告

令和４年６月８日（火）に若園小学校ＰＴＡ総会を、本校体育館で開催いたしました。会員数３５８

名のうち、総会出席者５６名、委任状提出者２４２名、合計２９８名で、本総会が成立し、すべての議

案について承認されました事をご報告いたします。多くのみなさまのご出席ありがとうございました。

今後もわかっこサポーターズクラブへのご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

７月よりＰＴＡ会費を徴収させていただきます。徴収額は裏面をご確認ください。

新組織「わかっこサポーターズクラブ」が始動します！

会員のみなさまの中から、サポートリーダーを募集いたします。サポートリーダーになったからとい

って、必ずしもすべての活動に参加できなくても大丈夫！やってみたいけどできるかな？時間があるか

な？どうしよう・・と迷われたら、まずは登録のみでも大丈夫！「できる人が、できる時に、できるこ

とを」一緒に楽しいわかサポクラブを作っていきましょう。たくさんの応募をお待ちしております。

                        令和   年   月   日

令和４年度サポートリーダー登録申込書

学 年 組           年            組

児 童 氏 名

保護者氏名

連 絡 先

締め切り：６月２３日（木）

わかっこサポーターズクラブだより  №2

令和４年６月１7日

わかっこサポーターズクラブ会長 樽角 健一

キ リ ト リ

〇 登録された方の中から、活動ごとにリーダーを決定し、役員と一緒に活動を運営

〇 サポートリーダー会にて活動への意見や提案

〇 活動当日の参加サポーターのまとめ役

登録にご協力いただける方は

 ６月２3日（木）までに登録申込書にご記入いただき、担任の先生にご提出下さい。

サポートリーダー登録の募集を開始します！

サポートリーダーってどんなことをするの？

◎ ＰＴＡ会費について

北九州市立若園小学校